[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	                                от 31.12.2019                                               № 277-р

	г.Пучеж

Об организации круглосуточного дежурства

в выходные и праздничные дни 2020 года

В целях оперативного решения вопросов, связанных с жизнеобеспечением района,
о б я з ы в а ю:

1. Организовать круглосуточное дежурство ответственных лиц администрации Пучежского муниципального района в выходные и праздничные дни 2020 года.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника организационного управления администрации Пучежского муниципального района Задворнову Ю.В.
Глава Пучежского
муниципального района
                            И.Н. Шипков
	Утверждён распоряжением
администрации Пучежского
муниципального района
            от 31.12.2019 № 277-р

Г Р А Ф И К

дежурства должностных лиц администрации Пучежского муниципального

района в выходные и праздничные дни 2020 года
	Ф.И.О.
	Номер

телефона

	Праздничные дни

	Выходные дни

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Золоткова И.В.
	8-906-514-93-67

	06.01
03.05

	01.02

	25.04

	11.07

	05.09

	Лобанова Н.Т.

	2-14-89

8-960-506-09-33

	01.01
23.02
09.05

	26.04

	06.09

	14.11

	Бабанов С.Г.
	8-963-151-01-70
	24.02
10.05
	11.01

	18.07

	12.09

	15.11

	Белова Е.Г.
	8-902-242-76-44
	01.05
	12.01

	01.03

	19.07

	13.09

	21.11

	Белов С.Н

	2-64-01

8-915-845-28-07

	02.01
07.03

02.05

	04.07

	19.09

	22.11

	Макарычева О.В.
	8-961-249-35-36

	05.01
09.03

	20.06
	05.07

	20.09

	Карпов А.Н
	8-920-367-85-99

	08.01
08.03

04.05

	12.07

	06.12

	Ф.И.О.
	Номер

телефона

	Праздничные дни

	Выходные дни

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Горлов Н.Н.
	2-17-52

8-915-815-65-43

	05.05

	16.02

	27.06

	26.09

	29.11
	05.12

	Степаков В.П.
	2-25-85

8-980-692-20-30

	07.01

	14.03

	16.05
	28.06

	27.09

	Котельникова Т.В.
	8-962-169-90-28
	04.01

	15.03

	30.05

	25.07

	03.10
	08.11

	Елшина Е.К.
	2-21-35

8-960-502-53-23

	18.01

	21.03

	23.05

	26.07

	04.10

	12.12

	Задворнова Ю.В.
	8-910-698-02-21
	03.01

	22.03

	24.05

	01.08

	10.10

	13.12

	Савин Е.Н.
	8-920-362-60-89

	19.01

	28.03

	17.05

	02.08

	11.10

	19.12

	Жигалова С.Н.

	2-13-07

8-962-161-61-60

	25.01

	29.03

	31.05

	08.08

	17.10

	20.12

	Бабочкина Н.А.
	8-906-512-92-69

	11.05

	29.02

	06.06

	09.08

	18.10

	26.12

	Коноплева Н.Д.

	8-909-248-49-42

	26.01

	04.04

	07.06

	15.08

	24.10

	27.12

	Клочко Н.А.
	2-30-50

8-930-345-09-44

	12.06

	22.02

	05.04

	16.08

	31.10

	Ф.И.О.
	Номер

телефона

	Праздничные дни

	Выходные дни

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Уткин Н.А.
	8-962-159-78-44

	02.02

	11.04

	22.08

	25.10
	28.11

	Филина Т.В.

	8-961-118-77-62

	08.02

	12.04

	14.06

	29.08

	07.11

	Харитонов В.В.
	8-906-511-36-76
	04.11

	09.02

	18.04

	13.06

	23.08

	Бойцова И.В.
	8-906-514-49-33

	15.02

	19.04

	21.06

	30.08

	01.11